— St. Gepner, Adwokat przysięgły. 881

Ogłoszenie.

Komisarz Sądowy Warszawskiego Okręgowego Sądu 4. uczastku Wwedeński, zamieszkały w Alei Jerozolimskiej 32, ogłasza niniejszem, iż wskutek zaspokojenia pretensji Anny Łaskiej, w sumie rs. 8,500 z procentami i kosztami, odbędzie się dnia 23 Marca (4 Kwietnia) 1882 r. o godz. 10 rano w IV-m Wydziale Warszawskiego Okręgowego Sądu sprzedaż nieruchomości położonej na rogu ulic Zielnej i Siennej pod 1417 hipotecznym, składającej się z domu murywanego 3-piętrowego, oraz oficyn i innych zabudowań należących do małoletniej Janiny Seweryny Łaskiej. Nieruchomość ta obciążona długami hipotecznymi na sumę 33,500 rs. Licytacja rozpocznie się od sumy 20,000 rs. Warszawa d. 16 (28) Marca 1882 r. 2054

Komisarz Sądowy Wwedeński.

WAŁY, MACZNICE

oraz inne sztuki grubego drzewa do budowy wiatraków i młynów przydatne, są do sprzedania w dobrach Promna, pod Biało-brzegami, pow. Grójecki. — Materiał ten można nabyć ogółem, lub częściowo. — Wiadomość na miejscu u rządy dóbr. 1931